
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

  

   

  

   

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Yintt ? 

RESOLUCION No. 00-Q-13- a 02279 
-QSWALDO ROJAS H, 

INTENDENÉE. FURÍ vico DE LA OFICINA MATRIZ 

“CONSIDERANDO: 
ATT 

8 . OS ; “a 

NS e QUE £e han presentado a esto Despacho tres testimonios de la escritura 
- É. « a TN Í am ES é ea de sumento de : al y, relgrma de estatutos de la compañia 

3 Ñ RMOGU. ÍARIA FARSALIPABUA: dfgada ante el Notario Tercero del Distrito 
Ñ 1 A Metropolitano de Quito el Y8-de febrero del 2000 con la solicitud para su 

00 a : Taaprro boa ÓN o l 00 

OA “QUE el Depar ita juridico: de E ompañias, mediante Memorando 
No 80 AYJE-00- 1720, de Mide agéstolel 2000, ha emitido intorme favorable 
púra sú aprobación; 

: EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 

A0M.9904% de 20 de abri de 1999, 

RESUELVE: 

” ARTICULO PRIMERO.- APKOBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la compañia INMOBILIARIA FAESALIA S.A. en los términos 
constantes de la relerida escritura, y, disponer que un extracto de la misma 
se publique, por una vez, en umo de los periódicos de mayor creulación en el 
Distrito Metropolitano de Quita. 

DI ARTÍCULO SEGUNDO... DISPONER que los Notarios Tercero y Moveno del 
Distrito Metropolitano de Quito tomes nota al margen de las matrices de la 
escribirá pública que se aprueba y la de constitución, ea su orden, del 
contenido de la presente Resolución: y sienten en las copias las razones 
tospeclivas. 

ARTÍCULO TERCERO. DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de 
ted insoripción al márgen de la constitución, y siente en las copias las razones 
del cum plimiento de lo dispuesto en este articulo. 

Cuedpalido lo anterior, remilase a este Despacho copia certificada de la referida 
PaCIMtura. 

  
    

| COMUNODESE.- istrito Metropolitano de 
Quito, 1 A en 2000 

XP. TS3S7 
243] Meli 

  

 



  

Pre 

  

Can esta fecha queda INSCRITA la gre- 
sente Resolución, bajo el N*__< 
del REGISTROS MERCANTIL, Tomo ETE 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la 
misma, de conformidad a lo establecido en 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 
publicado en el Registro Oficial 878 del 29 

oo dl t 
    

         
Dr. RAÚL GA EORÍECAMA 

  

REGISTRADOR MERCANTIL * . 
DEL CANTON QUITO  : 

! 

Dm e 
, EIA : 

e 

cl  


